СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  07 августа  2008 года           №  55                                протокол  № 3
                                                                    г.Тихорецк

 Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений  в

 муниципальном образовании   Тихорецкий район

Руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации,

Совет муниципального образования Тихорецкий район   РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Тихорецкий

район.

   2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Л.Н.Артюшкину.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 4. Решение Совета Тихорецкого районного Совета Депутатов

Краснодарского края  от 17 мая 2003 года № 25 протокол № 9 «Об утверждении

положения о Тихорецкой районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.

          5. Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

          6.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район             С.П.Сергеев